
 

Česká školní inspekce 

Královéhradecký inspektorát 
____________________________________________________________________________________________________________ 

PROTOKOL O KONTROLE  
Čj. ČŠIH-366/23-H 

Kontrola dodržování právních předpisů a veřejnosprávní kontrola podle § 174 

odst. 2 písm. d) a e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákona 

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Název  Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, 

Hrádecká 267 

Sídlo Hrádecká 267, 503 15  Nechanice 

E-mail  detskydomovnechanice@seznam.cz 

IČO 62690540 

Identifikátor 600029620 

Právní forma příspěvková organizace 

Zastupující PhDr. Luboš Holeček 

Zřizovatel Královéhradecký kraj 

Místo Hrádecká 267, 503 15  Nechanice 

Inspekční činnost na místě 15. 3. − 17. 3., 20. 3. a 11. 4. – 13. 4. 2023 

Kontrolované období rok 2022 a školní rok 2022/2023 do data kontroly 

Inspekční činnost byla zahájena doručením oznámení o inspekční činnosti. 
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Předmět kontroly 

Kontrola dodržování právních předpisů, které se vztahují k poskytování vzdělávání 

a školských služeb podle § 174 odst. 2 písm. d) a e) školského zákona, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 109/2002 Sb., o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné výchovy 

ve školských zařízeních a o preventivně výchovné péči ve školských zařízeních a o změně 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 438/2006 Sb., kterou se upravují 

povinnosti výkonu ústavní výchovy a ochranné výchovy ve školských zařízeních, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Veřejnosprávní kontrola využívání finančních prostředků státního rozpočtu poskytnutých 

školám a školským zařízením zřizovaným kraji podle § 160 odst. 1 písm. d) školského 

zákona, ve znění pozdějších předpisů. 

Kontrolní zjištění 

Kontrola byla vykonána v dětském domově a ve školní jídelně.  

1. Kontrola vydání, obsahu a zveřejnění vnitřních řádů dětského domova a školní 

jídelny podle § 30 odst. 1 a 4 školského zákona, ve znění pozdějších předpisů, 

§ 34 odst. 1 písm. a) zákona č. 109/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a § 16 vyhlášky č. 438/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Ředitel školského zařízení vydal a zveřejnil vnitřní řády dětského domova a školní 

jídelny. Dokumenty obsahovaly všechny údaje stanovené ve výše uvedených právních 

předpisech. Ředitel školského zařízení s jejich obsahem prokazatelně seznámil děti 

dětského domova. O jejich vydání a obsahu informoval zákonné zástupce nezletilých 

dětí. 

Ředitel školského zařízení s vnitřními řády dětského domova a školní jídelny 

prokazatelně neseznámil zaměstnance školského zařízení. 

Bylo zjištěno porušení § 30 odst. 4 školského zákona, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Kontrola zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí při vzdělávání a s ním přímo 

souvisejících činnostech a při poskytování školských služeb podle § 29 odst. 2 

školského zákona, ve znění pozdějších předpisů 

Při fyzické prohlídce budovy školského zařízení bylo inspekčním týmem zjištěno, 

že na zdech v posilovně umístěné ve sklepních prostorách, byla některá místa pokryta 

plísní a oloupávala se barva, která opadávala na zem. Posilovna byla pravidelně v úterý 

a ve čtvrtek využívána dětmi dětského domova.  

Dále bylo při fyzické prohlídce dne 20. 3. 2023 zjištěno, že na dvoře školského zařízení, 

který byl přístupný dětem, byla umístěna nezabezpečená trojnohá kovová konstrukce 

na zvedání břemen. Pod touto konstrukcí byla zem znečištěna krví po porážce prasete 

z předchozího dne. 

Kontrolou zajištění bezpečnosti při výchově a vzdělávání dětí dětského domova bylo 

inspekčním týmem zjištěno, že v rámci projektu Prevence sociálně patologických jevů 

se měly v termínech 16. až 18. 9., 7. až 9. 10. a 11. až 13. 11. 2022 konat výjezdní pobyty 

dětí. Dle sdělení ředitele školského zařízení vykonávali dohled nad dětmi dětského 

domova dva pedagogičtí pracovníci s osobními čísly 27325 a 90290. Za uvedené dny 

nepředložili výše uvedení zaměstnanci žádné cestovní příkazy. Kontrolou jejich výkazů 
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práce za měsíce září, říjen a listopad 2022 bylo zjištěno, že zaměstnanec s osobním 

číslem 90290 čerpal ve dnech 16. 9. a 7. 10. 2022 řádnou dovolenou, dne 11. 11. 2022 

pracoval od 9.00 do 11.00 hod. a dne 13. 11. 2022 pracoval od 8.00 do 22.00 hod., 

ve dnech 17. 9., 18. 9., 8. 10., 9. 10. a 12. 11. 2022 nevykázal žádnou pracovní činnost. 

Zaměstnanec s osobním číslem 27325 ve dnech 16. 9. a 7. 10. 2022 pracoval od 7.00 

do 15.30 hod., dne 11. 11. 2022 pracoval od 7.30 do 16.00 hod., a 12. 11. 2022 pracoval 

od 8.00 do 20.00 hod. Ve dnech 17. 9., 18. 9., 8. 10., 9. 10. a 13. 11. 2022 nevykázal 

žádnou pracovní činnost.  

Ze zjištěných skutečností vyplývá, že výše uvedení zaměstnanci nemohli vykonávat 

dohled nad dětmi, které se zúčastnili výjezdních pobytů v rámci projektů Prevence 

sociálně patologických jevů. Ředitel školského zařízení tak nezajistil bezpečnost 

a ochranu zdraví dětí při vzdělávání a s ním přímo souvisejících činnostech. 

Bylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu. 

3. Kontrola vytvoření podmínek pro výkon činnosti České školní inspekce 

a poskytnutí součinnosti při výkonu kontroly podle § 164 odst. 1 písm. d) školského 

zákona, ve znění pozdějších předpisů, a § 7 a § 10 odst. 2 kontrolního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů 

Ředitel školského zařízení neumožnil inspekčnímu týmu vstup do tří uzamčených 

místností umístěných ve druhém patře budovy školského zařízení. Inspekčnímu týmu 

sdělil, že uvedené prostory má v pronájmu Spolek přátel dětí Dětského domova 

rodinného typu z. s. a on nemá od těchto místností klíče. Smlouva o pronájmu prostor 

však nebyla ředitelem školského zařízení předložena. Dále ředitel školského zařízení 

neumožnil inspekčnímu týmu vstup do tří venkovních skladů umístěných na dvoře 

dětského domova. Ředitel školského zařízení tak nevytvořil podmínky pro výkon 

inspekční činnosti České školní inspekce a neposkytl součinnost potřebnou k výkonu 

kontroly. 

Bylo zjištěno porušení výše uvedených právních předpisů. 

4. Veřejnosprávní kontrola využívání finančních prostředků státního rozpočtu 

poskytnutých školám a školským zařízením zřízeným kraji 

podle §160 odst. 1 písm. d) školského zákona, ve znění pozdějších předpisů 

Na základě rozhodnutí o přidělení dotace školské zařízení přijalo finanční prostředky 

ze státního rozpočtu. Zároveň mu byly stanoveny závazné ukazatele na platy, na ostatní 

osobní náklady a na neinvestiční výdaje celkem. 

4.1. Kontrola oprávněnosti použití finančních prostředků státního rozpočtu 

na mzdové náklady podle § 124, § 129 a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 8 nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 

pozdějších předpisů 

Odměny byly v měsících listopad a prosinec 2022 vyplaceny zaměstnancům 

s osobními čísly 35535, 35548, 35555, 35600, 63910, 77325 a 84266 za splnění 

mimořádných úkolů na základě písemných podkladů. 

Příplatek za vedení byl v letech 2022 a 2023 do data kontroly přiznán a vyplácen 

zaměstnancům s osobními čísly 35535, 35555 a 63910 podle stupně řízení 

a náročnosti řídicí práce.  
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Zvláštní příplatek byl v letech 2022 a 2023 do data kontroly přiznán a vyplácen 

zaměstnancům s osobními čísly 35548, 35555, 35600, 77325 a 84266 za výkon 

přímé pedagogické činnosti se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. Výše 

příplatků byla určena v rámci rozpětí stanoveného příslušným právním předpisem.  

Nebylo zjištěno porušení výše uvedených právních předpisů. 

4.2. Kontrola oprávněnosti použití finančních prostředků státního rozpočtu 

na odměny z dohod o provedení práce a pracovní činnosti podle § 75, § 76 

a § 138 zákona č.  262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

Ke kontrole čerpání ostatních osobních nákladů byly vybrány dohody o provedení 

práce a dohody o pracovní činnosti uzavřené v letech 2022 a 2023 do data kontroly 

se zaměstnanci s osobními čísly 15146, 17710, 27325 a 90290 na pracovní činnosti 

související s činností školského zařízení. Za vykonanou práci byly odměny 

proplaceny v souladu s uzavřenými dohodami.  

Dále byly ke kontrole čerpání ostatních osobních nákladů vybrány dohody 

o provedení práce uzavřené se zaměstnancem s osobním číslem 77340 na celkové 

zabíjačkové práce konané ve dnech 5. 3. 2022 a 19. 3. 2023. Za vykonanou práci 

byly odměny proplaceny v souladu s uzavřenými dohodami v celkové výši 

3 500 Kč. V doložených darovacích smlouvách bylo uvedeno, že dar (prase 

domácí) byl určen k zajištění pohoštění pro zaměstnance. Jelikož tato činnost 

nesouvisí s činností dětského domova, bylo její proplacení z finančních prostředků 

přidělených ze státního rozpočtu neoprávněné. 

Vzhledem ke zjištěné skutečnosti došlo k podezření na porušení rozpočtové 

kázně podle § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.3. Kontrola oprávněnosti použití finančních prostředků státního rozpočtu 

na mzdové náklady podle § 123 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 3 odst. 1 a § 5 odst. 1 a 5 nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 

Porovnáním pracovních smluv, náplní práce a platových výměrů bylo zjištěno, 

že zaměstnanci s osobními čísly 35535, 35555, 35600, 63910 a 84266 byli v letech 

2022 a 2023 do data kontroly správně zařazeni do platové třídy, ve které je 

podle nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách 

a správě, ve znění pozdějších předpisů, zařazena nejnáročnější práce, jejíž výkon 

zaměstnavatel na zaměstnanci požaduje. V rámci platových tříd byly určeny platové 

tarify podle příslušných stupnic platových tarifů.  

Zaměstnanec s osobním číslem 35548 byl v letech 2022 a 2023 do data kontroly 

zařazen do 13. platové třídy. Dle skutečností zjištěných v průběhu inspekční 

činnosti, ze zápisu inspekčního týmu s ředitelem školského zařízení, z protokolů o 

službě, programů rozvoje osobnosti dětí a plánů výchovné činnosti vyplynulo, že 

zaměstnanec s osobním číslem 35548 nevykonával práce uvedené ve 13. platové 

třídě zapsané v pracovní náplni, která byla v souladu s nařízením vlády č. 222/2010 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. Výše uvedený zaměstnanec měl být zařazen do 

12. platové třídy. Rozdíl mezi 4. platovým stupněm ve 12. platové třídě a 4. 

platovým stupněm ve 13. platové třídě při pracovním úvazku 100 % činil měsíčně 

2 420 Kč.  
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Zaměstnanec s osobním číslem 77325 byl v letech 2022 a 2023 do data kontroly 

zařazen do 12. platové třídy. Dle skutečností zjištěných v průběhu inspekční 

činnosti, ze zápisu inspekčního týmu s ředitelem školského zařízení, z protokolů 

o službě, programů rozvoje osobnosti dětí a plánů výchovné činnosti vyplynulo, že 

zaměstnanec s osobním číslem 77325 nevykonával práce uvedené ve 12. platové 

třídě, zapsané v pracovní náplni, která byla v souladu s nařízením vlády č. 222/2010 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. Výše uvedený zaměstnanec měl být zařazen 

do 10. platové třídy. Rozdíl mezi 7. platovým stupněm ve 12. platové třídě 

a 7. platovým stupněm v 10. platové třídě činil měsíčně 5 720 Kč. 

Bylo zjištěno porušení § 123 odst. 1 a 2 zákona č. 262/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, a § 3 odst. 1 a § 5 odst. 5 nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. 

Vzhledem ke zjištěné skutečnosti došlo k podezření na porušení rozpočtové 

kázně podle § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.4. Kontrola správnosti výše základního přídělu do fondu kulturních a sociálních 

potřeb podle § 2 odst. 1 vyhlášky č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních 

a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů 

Porovnáním údajů uvedených v účetních sestavách a interních účetních dokladech 

za rok 2022 bylo zjištěno, že tvorba fondu kulturních a sociálních potřeb byla 

provedena v souladu s výše uvedeným právním předpisem. 

Nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu. 

4.5. Kontrola, zda školské zařízení vede ve svém účetnictví finanční prostředky 

přidělené ze státního rozpočtu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolovaná osoba vedla ve svém účetnictví přijetí dotací ze státního rozpočtu 

a čerpání finančních prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu odděleně 

dle analytických účtů a účelových znaků. 

Nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu. 

4.6. Kontrola oprávněnosti použití finančních prostředků poskytnutých na ostatní 

neinvestiční výdaje podle § 160 odst. 1 písm. d) školského zákona, ve znění 

pozdějších předpisů 

Kontrolou vybraných účetních záznamů, účetních dokladů, faktur přijatých 

a výdajových pokladních dokladů bylo zjištěno, že kontrolovaná osoba použila 

finanční prostředky státního rozpočtu, které jí byly přiděleny na ostatní neinvestiční 

výdaje v roce 2022, oprávněně. 

Nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu. 

4.7. Kontrola správnosti vykazovaných údajů ve Čtvrtletním výkazu P 1-04 

o zaměstnancích a mzdových prostředcích v regionálním školství podle § 28 

odst. 5 školského zákona, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 3 odst. 1 

písm. b) vyhlášky č. 364/2005 Sb., o vedení dokumentace škol a školských 

zařízení a školní matriky a o předávání údajů z dokumentace škol a školských 

zařízení a ze školní matriky (vyhláška o dokumentaci škol a školských 
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zařízení), ve znění pozdějších předpisů 

Kontrolou bylo zjištěno, že záznamy o použití finančních prostředků státního 

rozpočtu na platy a ostatní osobní náklady uvedené ve Čtvrtletním výkazu P 1-04 

za 1. – 4. čtvrtletí 2022 na řádcích 108 a 122 souhlasily s úhrnem údajů uvedených 

v sestavě mzdové rekapitulace za rok 2022. Agregované údaje z evidence 

zaměstnanců a mzdových prostředků odpovídaly skutečnosti a byly předány 

v souladu s výše uvedenými právními předpisy. 

Nebylo zjištěno porušení výše uvedených právních předpisů. 

4.8. Kontrola finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem 

podle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání 

vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem, 

ve znění pozdějších předpisů 

Údaje uvedené ve finančním vypořádání dotací poskytnutých v roce 2022 

ze státního rozpočtu souhlasily s rozhodnutími o přidělení jednotlivých dotací. 

Podklady k vypořádání dotací byly předány v termínu stanoveném poskytovatelem 

dotací a navazovaly na údaje uvedené v účetnictví školského zařízení. 

Nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu. 

4.9. Prověření, zda na základě nedostatků zjištěných kontrolami provedenými 

ve sledovaných oblastech byla přijata opatření k odstranění zjištěných 

nedostatků podle § 18 odst. 1 zákona o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů 

Zřizovatel školského zařízení provedl dne 29. 9. 2022 veřejnosprávní kontrolu 

hospodaření (kontrolované období rok 2021). Při kontrole nebyly zjištěny 

nedostatky. Dále zřizovatel školského zařízení provedl ve dnech 

15. 11. a 16. 11. 2022 veřejnosprávní kontrolu hospodaření (kontrolované období 

1. 1. 2021 do data kontroly). Při kontrole byly zjištěny nedostatky v oceňování 

zásob a nákladů souvisejících s jejich pořízením. Ředitel školského zařízení přijal 

opatření k odstranění zjištěných nedostatků. 

Nebylo zjištěno porušení výše uvedeného právního předpisu. 

4.10. Kontrola zavedení, udržování a fungování vnitřního kontrolního systému 

podle § 25 až § 27 zákona o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 

Ředitel školského zařízení zavedl v rámci své odpovědnosti vnitřní kontrolní 

systém, který však vzhledem k výše uvedeným nedostatkům nebyl funkční 

a účinný. 

Bylo zjištěno porušení § 25 odst. 1 výše uvedeného právního předpisu. 

Poslední kontrolní úkon  

Poslední kontrolní úkon byl proveden 13. 4. 2023 vrácením příslušných originálů podkladů 

zapůjčených ke kontrole. 
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Stanovení lhůty  

Česká školní inspekce v souladu s § 175 odst. 1 školského zákona ukládá řediteli 

školského zařízení bezodkladně odstranit nedostatky zjištěné při inspekční činnosti 

uvedené v bodu č. 2 odst. 1 a ve stejné lhůtě písemně informovat Českou školní 

inspekci, jak byly nedostatky odstraněny a jaká byla přijata opatření. 

Česká školní inspekce v souladu s § 175 odst. 1 školského zákona ukládá řediteli 

školského zařízení ve lhůtě do 15 dnů odstranit nedostatky zjištěné při inspekční 

činnosti uvedené v bodu č. 1 a ve stejné lhůtě písemně informovat Českou školní 

inspekci, jak byly nedostatky odstraněny a jaká byla přijata opatření. 

Česká školní inspekce v souladu s § 175 odst. 1 školského zákona ukládá řediteli 

školského zařízení ve lhůtě do 15 dnů přijmout adekvátní opatření k prevenci 

nedostatků zjištěných při inspekční činnosti uvedených v bodech 2 odstavec 2 a 3, dále 

v bodech 3, 4.2, 4.3 a 4.10 a ve stejné lhůtě písemně informovat Českou školní inspekci, 

jaká byla přijata opatření. 

Zprávu zašlete na adresu Česká školní inspekce, Královéhradecký inspektorát, 

Wonkova 1142, 500 02  Hradec Králové, případně prostřednictvím datové schránky 

(g7zais9), nebo na e-podatelnu csi.h@csicr.cz s připojením elektronického podpisu. 

Seznam dokladů, o které se inspekční zjištění opírají 

1. Vnitřní řády dětského domova a školní jídelny platné ve školním roce 2022/2023 

2. Osobní dokumentace dětí umístěných ve školském zařízení ke dni inspekční činnosti 

obsahující záznam o prokazatelném seznámení dětí s vnitřními řády dětského domova 

a školní jídelny platnými ve školním roce 2022/2023 (vzorek) 

3. Protokoly o službě ve školním roce 2022/2023 do data inspekční činnosti 

4. Programy rozvoje osobnosti dětí dětského domova platné ve školním roce 2022/2023  

5. Plány výchovné činnosti platné ve školním roce 2022/2023 do data inspekční činnosti  

6. Seznam dětí, které se zúčastnily pobytů zaměřených na prevenci sociálně 

patologických jevů v měsících září, říjen a listopad 2022 

7. Vnitřní předpis o poskytování cestovních náhrad platný v roce 2022 a v roce 2023 

do data inspekční činnosti ze dne 2. 11. 2019 

8. Dodatky ke směrnici o čerpání cestovních náhrad ze dnů 1. 1. 2022, 16. 8. 2022 

a 1. 1. 2023 

9. Směrnice pro provádění finančních kontrol ze dne 1. 1. 2017  

10. Směrnice o oběhu účetních dokladů ze dne 1. 1. 2017 

11. Vnitřní platový předpis platný v letech 2022 a 2023 do data inspekční činnosti ze dne 

1. 1. 2018  

12. Organizační schéma platné v letech 2022 a 2023 do data inspekční činnosti ze dne 

1. 3. 2021 

13. Účtový rozvrh platný v letech 2022 a 2023 

14. Účetní závěrka sestavená k 31. 12. 2022 

15. Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31. 12. 2022 

16. Hlavní kniha účetnictví za rok 2022 

17. Soustava ukazatelů rozpočtu organizace na rok 2022 ze dne 13. 12. 2022 
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18. Mzdová rekapitulace za 1–12/2022 ze dne 6. 1. 2023 

19. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých 

příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv v roce 2022 

ze dne 1. 2. 2023 

20. Výpis z běžného účtu vedeného u České národní banky ze dne 30. 12. 2022 

21. Výpis z běžného účtu Fondu kulturních a sociálních potřeb vedeného u České národní 

banky ze dne 27. 12. 2022  

22. Obratová předvaha za účetní rok 2022 

23. Mzdová inventura za období 12/2022 

24. Pracovní smlouvy, platové výměry a náplně práce zaměstnanců s osobními čísly 

35535, 35548, 35555, 35600, 63910, 77325 a 84266 platné v letech 2022 a 2023 

do data kontroly 

25. Mzdové listy zaměstnanců s osobními čísly 35535, 35548, 35555, 35600, 63910, 

77325 a 84266 za roky 2022 a 2023 do data kontroly 

26. Dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti uzavřené se zaměstnanci 

s osobními čísly 15146, 17710, 27325, 77340 a 90290 v letech 2022 a 2023 do data 

kontroly a jejich mzdové listy za roky 2022 a 2023 do data kontroly 

27. Čtvrtletní výkaz P 1-04 o zaměstnancích a mzdových prostředcích v regionálním 

školství za 1. – 4. čtvrtletí 2022 

28. Faktury přijaté č. KDF2200029, KDF2200043, KDF2200173, KDF2200246, 

KDF2200497 v roce 2022 

29. Výdajové pokladní doklady č. 226, 227, 260, 261, 282, 299 a 300 za rok 2022 

30. Výkazy práce zaměstnanců s osobními čísly 27325 a 90290 za měsíce září, říjen 

a listopad 2022  

31. Protokol z veřejnosprávní kontroly vyhotovený Krajským úřadem 

Královéhradeckého kraje dne 29. 9. 2022  

32. Protokol z veřejnosprávní kontroly vyhotovený Krajským úřadem 

Královéhradeckého kraje dne 5. 12. 2022  

33. Odstranění zjištěného nedostatku k finanční kontrole provedené Krajským úřadem 

Královéhradeckého kraje ze dne 31. 1. 2023 

34. Darovací smlouvy ze dnů 17. 2. 2022 a 31. 3. 2023 

35. Zápisy z jednání s ředitelem školského zařízení ze dnů 20. 3. 2023 a 13. 4. 2023 

Poučení 

Podle § 13 kontrolního řádu může ředitel školského zařízení podat proti kontrolnímu 

zjištění uvedenému v protokolu o kontrole písemné zdůvodněné námitky, z nichž je 

zřejmé, proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a to do 15 dnů ode dne doručení 

protokolu o kontrole. Případné námitky zašlete na adresu Česká školní inspekce, 

Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02  Hradec Králové, případně 

prostřednictvím datové schránky (g7zais9), nebo na e-podatelnu csi.h@csicr.cz 

s připojením elektronického podpisu, a to k rukám ředitelky inspektorátu. 
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Složení inspekčního týmu a datum vyhotovení protokolu o kontrole 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Mgr. Jana Syřišťová, školní inspektorka, 

vedoucí inspekčního týmu  

Mgr. Žaneta Göbelová, školní inspektorka 
 

Bc. Zuzana Šarounová, kontrolní pracovnice 
 

Bc. Věra Jiránková, kontrolní pracovnice 

 

Ing. Mgr. Vlasta Novohradská, odborník na 

dětské domovy  

Datem vyhotovení protokolu o kontrole se rozumí datum posledního podpisu člena 

inspekčního týmu. 


